
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2021 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1372, ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021r., poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 

Gminy Kotlin na rok 2021 ( zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXVIII/163/2021 z dnia 29 stycznia 

2021 r., Nr XXIX/171/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr XXX/178/2021 z dnia 29 marca 2021r., Nr 

XXXI/184/2021 z dnia 29 kwietnia 2021r., Nr XXXII/195/2021 z dnia 31 maja 2021r., Nr XXXIII/200/2021 

z dnia 29 czerwca 2021r., Nr XXXIV/206/2021 z dnia 31 sierpnia 2021r., Nr XXXV/209/2021 z dnia 

28 września 2021r., Nr XXXVI/216/2021 z dnia 28 października 2021r., Nr XXXVII/227/2021 z dnia 

30 listopada 2021r.  oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 166/2021 z dnia 8 lutego 2021r., Nr 173/2021 

z dnia 30 marca 2021r. , Nr 174/2021 z dnia 31 marca 2021r., Nr 175/2021 z dnia 23 kwietnia 2021r., 

Nr 181/2021 z dnia 24 maja 2021r., Nr 187/2021 z dnia 19 lipca 2021r., Nr 188/2021 z dnia 30 lipca 2021r., 

Nr 191/2021 z dnia 15 września 2021r., Nr 192/2021 z dnia 29 września 2021r., Nr 193/2021 z dnia 

8 października 2021r., Nr 194/2021 z dnia 18 października 2021, Nr 195/2021 z dnia 29 października 2021r., 

Nr 202/2021 z dnia 15 listopada 2021r., Nr 205/2021 z dnia 9 grudnia 2021r., Nr 207/2021 z dnia 17 grudnia 

2021r.),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2021 w wysokości    45.137.309,05 zł  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -   41.965.540,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  -     3.171.768,78 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały 

. 

2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 13.577.600,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.900.988,95 zł.”;; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2021 w wysokości  47.505.744,28 zł  

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości           -    39.296.416,26 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 562



- wydatki majątkowe w wysokości    -     8.209.328,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.296.416,26 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  15.092.891,52 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości  820.015,45 zł w tym na: 

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  684.000,00 zł, 

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  135.282,35 zł, 

- dotacja celowa dla jednostek  sektora finansów publicznych  733,10 zł. 

c) wydatki na obsługę długu 130.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe na 2021 w wysokości 8.209.328,02 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.384.582,75 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 372.790,00 zł 

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 205.000,00 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 134.800,00 zł, 

e) wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – 52.500,00 zł 

3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  13.577.600,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”.; 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  „§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 

budżetowym oraz wysokość  nakładów  w kwocie 7.757.372,75 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwał. 

4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 2.368.435,23 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek – 2.306.370,81 zł, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 62.064,42 zł”.; 

5) § 5 otrzymuje nowe brzmienie:  „§ 5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  

4.673.785,83 zł”, zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 6 otrzymuje nowe brzmienie:  „§6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  2.305.350,60 zł”,   

zgodnie  z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 

z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 819.533,10 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 340.282,35 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

8) § 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  4.101.261,41 zł 

z tym  na: 

1) pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  

– 200.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.306.370,81 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 562



3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie  1.594.890,60 zł”.; 

9) § 10. pkt 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetu  do wysokości  200.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  4.611.721,41 zł”.; 

10) § 13 otrzymuje nowe brzmienie:   „§ 13. Dochody pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami 

przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie odpadami 

komunalnymi”, zgodnie  z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

11) § 14.otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14. Tworzy się  rezerwę: 

1) ogólną w wysokości  -   8.702,10 zł 

2) celową  w wysokości –    102.088,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia 

kryzysowego 

3) celową w wysokości -  59.655,27 zł na realizację wydatków majątkowych”.; 

12) § 15a otrzymuje nowe brzmienie: „§ 15a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych”,  zgodnie z załącznikiem nr 10, nr 11 oraz nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

15) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

16) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

17) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

18) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

19) Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej      

uchwały. 

20) Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej      

uchwały. 

21) Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej      

uchwały. 

22) Załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

23) Załącznik nr 12a do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

24) Załącznik nr 12b do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 562



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 562


		2022-01-18T12:26:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




